ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Administração Municipal de Vila Maria – Gestão 2025/2028

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila Maria-RS – 99155-000 – Fone: 3359-1200

ERRATA 1 DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 006/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E SERVIÇOS PARA DAR PLENO FUNCIONAMENTO EM POÇO TUBULAR

PROFUNDO JÁ PERFURADO NA LINHA 17 INTERIOR DO MUNICIPIO, DE ACORDO COM

PROJETO ANEXO E CONVÊNIO FPE Nº 1860/2023.

1 - O Município de Vila Maria comunica aos interessados que fica CORRIGIDO o

Edital de Concorrência Presencial nº 006/2025, após constatado erro de digitação

no item 4.2 do edital.

1.1 - Onde se lê “R$ 62.980,14 (sessenta e dois mil novecentos e oitenta reais com

quatorze centavos).”, leia-se “R$ 72.130,14 (setenta e dois mil cento e trinta reais

com quatorze centavos)”.

2 - Os demais termos e condições do Edital permanecem como estão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA
Aos 24 dias do mês de julho do ano de 2025

ADROALDO SEBEN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

VENICIOS RISSON

Diretor de Gestão